
ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

1 คาจัดซื้อหนังสอืพิมพรายวันและรายสัปดาห

ประจําเดือนธันวาคม 2566 (จํานวน 18 วัน 

เฉพาะวันราชการปกติ ยกเวนวันเสาร วัน

อาทิตย และวันหยุดนักขัตฤกษ) จํานวน 4 

รายการ

1,680 1,680 เฉพาะเจาะจง นายประดิษฐ มานุรัมย

 1,680

นายประดิษฐ มานุรัมย

 1,680

อยูภายใต

ขอกําหนดใน

การจัดซื้อจัด

จาง

ใบสั่งซื้อเลขที่ 11-3-67

 ลงวันที่ 30 พ.ย. 66

2

จางเหมาบํารุงรักษาซอมแซมลิฟท 87,740.00 87,740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท บางกอกลิฟท แอนด เครน

 จํากัด/ 87,740 บาท

บริษัท บางกอกลิฟท แอนด 

เครน จํากัด/ 87,740 บาท

ราคาต่ําสุด ใบสั่งจางเลขที่ 21-6-67 

ลงวันที่ 28 พ.ย. 2566

3

4

5

6

7

8

9

10

แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต ฝายปกครอง

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

1 จัดซื้อวัสดุอุปกรณคอมพิวเตอร จํานวน 7 

รายการ

           32,350.00            32,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท แร็พเตอร (ประเทศไทย) 

จํากัด

บริษัท แร็พเตอร (ประเทศ

ไทย) จํากัด

เปนราคาตาม

ทองตลาด

ใบสั่งซื้อเลขที่ 1/2567 ลง

วันที่ 23 พฤศจิกายน 2566

2

3

4

5

6

7

8

9

10

แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต ฝายทะเบียน

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต ฝายโยธา

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ไมมีการจัดซื้อจัดจาง



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต ฝายสิ่งแวดลอมและสุขาภิบาล

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ไมมีการจัดซื้อจัดจาง



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต ฝายรายได

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ไมมีการจัดซื้อจัดจาง



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

จัดซื้อกานไมกวาดทางมะพราว จํานวน 6,300

 มัด

491,400 491,400 เฉพาะเจาะจง หางหนสวนจํากัด ซันชายน 995 

ราคาที่เสนอ 491,400.-บาท

หางหุนสวนจํากัด ซันชายน 

995 ราคาที่ซื้อ 491,400.-

บาท

เสนอราคา

ถูกตอง

สัญญาซื้อเลขที่ 1/2567

หางหุนสวนจํากัด พอ มิท ทิด 

ราคาที่เสนอ 504,000.-บาท

ราคาต่ําสุด ลงวันที่ 28 พ.ย.2566

บริษัท บีเอ็น คอนเน็คชั่น จํากัด 

ราคาที่เสนอ 535,500.-บาท

 

2

3

4

5

6

7

8

9

10

แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต ฝายรักษาความสะอาดและสวนสาธารณะ

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

1



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต ฝายการศึกษา

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ไมมีการจัดซื้อจัดจาง



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต ฝายการคลัง

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ไมมีการจัดซื้อจัดจาง



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต ฝายเทศกิจ

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

ไมมีการจัดซื้อจัดจาง



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

คาจัดซื้อวัสดุงานวันสําคัญอนุรักษสืบสาน

วัฒนธรรมประเพณี (กิจกรรมวันพอแหงชาต)ิ 

จํานวน 4 รายการ

17,000 17,000 เฉพาะเจาะจง รานรังษี เทรดดิ้ง เสนอราคา 

17,000

รานรังษี เทรดดิ้ง เสนอราคา 

17,000

ราคาต่ําสุด ใบสั่งซื้อเลขที่ 11 - 6 - 67

รานณฉัตร เทรดดิ้ง เสนอราคา 

18,430

ลงวันที่ 23 พฤศจิกายน 

2566

รานอาร กลอเรียส เสนอราคา 

18,430

คาจัดซื้อวัสดุโครงการ คาใชจายในการจัด

กิจกรรม ครอบครัวรักการอาน จํานวน 27 

รายการ

68,750 68,750 เฉพาะเจาะจง รานอาร กลอเรียส เสนอราคา 

18,430

รานอาร กลอเรียส เสนอราคา

 18,430

ราคาต่ําสุด ใบสั่งซื้อเลขที่ 11 - 3 - 67

รานสุวรรณฮารดแวร เสนอราคา 

76,085

ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 

2566

รานรังษี เทรดดิ้ง เสนอราคา 

78,973

แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต ฝายพัฒนาชุมชนและสวัสดิการสังคม

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

2

1



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

1 จางเหมาทําอาหารเชา อาหารกลางวัน 

สําหรับนักเรียนโรงเรยีนวัดสวัสดิ์วารีสีมาราม 

ประจําเดือนธันวาคม 2566

71,820.00 71,820.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อัครพันธุ คอรปอเรชั่น 

จํากัด

บริษัท อัครพันธุ คอรปอเรชั่น จํากัด ราคาต่ําสุด 21-2-67

 30 พ.ค.2566

แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต โรงเรียนวัดสวัสดิ์วารีสีมาราม

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

จางเหมาทําอาหารเชาและอาหารกลางวัน

สําหรับ นักเรียนโรงเรียนวัดราชผาติการาม 

ประจําเดือน ธันวาคม 2566

52,542.00 52,542.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เด็กแข็งแรง จํากัด บริษัท เด็กแข็งแรง จํากัด 21-2-67

30 พฤศจิกายน 2566

2

3

4

5

6

7

8

9

10

แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต โรงเรียนวัดราชผาติการาม

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

1



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

1 จางเหมาทําอาหารเชา-อาหารกลางวันสําหรับ

นักเรียนโรงเรยีนวัดสมณานัมบริหาร 

ประจําเดือน ธันวาคม

126,900 126,900 เฉพาะเจาะจง บริษัทเด็กแข็งแรง บริษัทเด็กแข็งแรง 126,900 

บาท

ราคาต่ําที่สุด 21-2-67        28 พ.ย.66

2 วัสดุประชุมสัมมนาประธานกรรมเครอืขาย

ผูปกครอง

1,540 1,540 เฉพาะเจาะจง รานสมศรี เคร่ืองเขียน รานสมศรี เครื่องเขียน 1540

 บาท

ราคาต่ําสุด 11-1-67        14 พ.ย.66

3 วัสดุคาใชจายในการประชุมสัมมนา

คณะกรรมการสถานศกึษาข้ันพ้ืนฐานฯ

5,100 5,100 เฉพาะเจาะจง รานสมศรี เคร่ืองเขียน รานสมศรี เครื่องเขียน 5100

 บาท

ราคาต่ําสุด 11-2-67        17 พ.ย.66

4 วัสดุการสอนวิทยาศาสตร 18,000 18,000 เฉพาะเจาะจง รนเอสพีอารพาณิช รนเอสพีอารพาณิช 18,000 

บาท

ราคาต่ําสุด 11-3-67        21 พ.ย. 66

5 วัสดุคาใชจายในการสงเสริมสนับสนุนให

นักเรียนสรางสรรคผลงานฯ

11,100 11,100 เฉพาะเจาะจง รานสหกิจ รานสหกิจ 11,100 บาท ราคาต่ําสุด 11-4-67        22 พ.ย. 66
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แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต โรงเรียนวัดสมณานัมบริหาร

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

1 จัดจางเหมาทําอาหารเชาและอาหารกลางวัน           335,500.00           335,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ลลิตา ฟูดสตัฟ จํากัด บริษัท ลลิตา ฟูดสตัฟ จํากัด 66119082968 

01/11/2566 - 30/11/2566

2 จัดจางเหมาบริการเปนรายบุคคลเพื่อ

ปฏิบัติงานดานธุรการในโรงเรยีนวัดประชา

ระบือธรรม ประจําเดือน พฤศจิกายน 2566

           14,850.00            14,850.00 น.ส.นัทธมล  กลิ่นนิ่มนวล น.ส.นัทธมล  กลิ่นนิ่มนวล 01/11/2566 - 30/11/2566
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แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต โรงเรียนวัดประชาระบือธรรม

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

จางเหมาทําอาหารเชาและอาหารกลางวัน

สําหรับ นักเรียนโรงเรียนวัดธรรมาภิรตาราม 

(ระหวางวันที่ 1 - 28 ธันวาคม 2566)

190,350.00 190,350.00 เฉพาะเจาะจง หจก.ลันชรูม สอง ศูนย ศูนย หนึ่ง

 ฟูดส เซอรวิส

หจก.ลันชรูม สอง ศูนย ศูนย

 หนึ่ง ฟูดส เซอรวิส

2/2567

30/11/2566

จางเหมาบริการเปนรายบุคคลเพื่อปฏิบัติงาน

ดานธุรการในโรงเรียนวัดจันทรสโมสร  

ประจําเดือน ธันวาคม  2566

14,850.00 14,850.00 เฉพาะเจาะจง นางสาววาสิฎฐี เปยมออน นางสาววาสิฎฐี เปยมออน 26-2-67

31 ตุลาคม 2566

แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต โรงเรียนวัดจันทรสโมสร

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566
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ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

1 จางเหมาทําอาหารเชา อาหารกลางวัน 

สําหรับนักเรียนโรงเรยีนวัดเทวราชกุญชร 

จํานวน 122 คน ประจําเดือนธันวาคม 2566 

ระหวางวันที่ 1 - 28 ธันวาคม 2566

87,840 87,840 เฉพาะเจาะจง บริษัท เด็กแข็งแรง จํากัด บริษัท เด็กแข็งแรง จํากัด 2/2567 ลว. 30 พ.ย. 66
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แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต โรงเรียนวัดเทวราชกุญชร

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

จางเหมาทําอาหารเชาและอาหารกลางวัน

สําหรับ นักเรียนโรงเรียนวัดเบญจมบพิตร 

(ระหวางวันที่ 6 - 10 พฤศจิกายน 2566)

123,750.00 123,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ในครัวแนน เซอรวิส จํากัด บริษัท ในครัวแนน เซอรวิส 

จํากัด

2/2567

31 ต.ค. 2566

จางเหมาทําอาหารเชาและอาหารกลางวัน

สําหรับ นักเรียนโรงเรียนวัดเบญจมบพิตร 

(ระหวางวันที่ 13 - 17 พฤศจิกายน 2566)

123,750.00 123,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ในครัวแนน เซอรวิส จํากัด บริษัท ในครัวแนน เซอรวิส 

จํากัด

3/2567

10 พ.ย.2566

จางเหมาทําอาหารเชาและอาหารกลางวัน

สําหรับ นักเรียนโรงเรียนวัดเบญจมบพิตร 

(ระหวางวันที่ 20 - 24 พฤศจิกายน 2566)

123,750.00 123,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ในครัวแนน เซอรวิส จํากัด บริษัท ในครัวแนน เซอรวิส 

จํากัด

4/2567

17 พ.ย.2566

จางเหมาทําอาหารเชาและอาหารกลางวัน

สําหรับ นักเรียนโรงเรียนวัดเบญจมบพิตร 

(ระหวางวันที่ 27 พฤศจิกายน - 1 ธันวาคม 

2566)

123,750.00 123,750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ในครัวแนน เซอรวิส จํากัด บริษัท ในครัวแนน เซอรวิส 

จํากัด

5/2567

24 พ.ย.2566
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แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต โรงเรียนวัดเบญจมบพิตร

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566
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2



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต โรงเรียนวัดเบญจมบพิตร

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

วัสดุคาใชจายในการสัมมนาประธานกรรมการ

เครือขาย ผูปกครองเพื่อพัฒนาโรงเรียนสังกัด

กรุงเทพมหานคร จํานวน 5 รายการ

1,740.00 1,740.00 เฉพาะเจาะจง รานนุชา การคา รานนุชา การคา 1/2567

8 พ.ย. 2566

จัดซื้อวัสดุรายการคาใชจายในการจัด

ประชุมสัมมนาคณะกรรมการสถานศึกษาขั้น

พื้นฐาน จํานวน 7 รายการ

5,100.00 5,100.00 เฉพาะเจาะจง รานนุชา การคา รานนุชา การคา 2/2567

8 พ.ย. 2566

7 จัดซื้อวัสดุโครงการเปดโลกกวาง สรางเสนทาง

สูอาชีพ จํานวน 8 รายการ

10,000.00 10,000.00 เฉพาะเจาะจง รานพีแอนดพี พัฒนกิจ รานพีแอนดพี พัฒนกิจ 3/2567

จัดซื้อวัสดุตามโครงการสงเสริมสนับสนุนให

นักเรียน สรางสรรคผลงานเพื่อการเรียนรู 

จํานวน 16 รายการ

13,100.00 13,100.00 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด สตาร รอยัลตี้ หางหุนสวนจํากัด สตาร 

รอยัลตี้

4/2567

9 พ.ย. 2566

จัดซื้อวัสดุคาใชจายโครงการพัฒนาคุณภาพ 

เครือขายโรงเรียน จํานวน 20 รายการ

90,000.00 90,000.00 เฉพาะเจาะจง ราน ศรัญณ ไตเติ้ล ราน ศรัญณ ไตเติ้ล 5/2567

22 พ.ย. 2566
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ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

จัดซื้อวัสดุคาใชจายในการจัดประชุมสัมมนา

คณะกรรมการสถานศกึษาข้ันพ้ืนฐาน โรงเรียน

สังกัดกรุงเทพมหานคร จํานวน 6 รายการ

5,100.00 5,100.00 เฉพาะเจาะจง 1. นิภาพร เครื่องเขียน 2. นิอร 

ซัพพลาย 3. กมลภัส พาณิชย

นิภาพร เครื่องเขียน 11-2-67

7 พฤศจิกายน 2566

จัดซื้อวัสดุคาใชจายในการจัดประชุมสัมมนา

ประธานกรรมการเครอืขายผูปกครองเพื่อ

พัฒนาโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร จํานวน 

5 รายการ

1,540.00 1,540.00 เฉพาะเจาะจง 1.รานนานา พาณิชย 2. ราน

สุนทรีพาณิชย 3. มาณี เคร่ือง

เขียน

รานนานา พาณิชย 11-3-67

7 พฤศจิกายน 2566

จัดซื้อคาใชจายในการสงเสริมสนับสนุนให

นักเรียนสรางสรรคผลงานเพ่ือการเรียนรู 

จํานวน 10 รายการ

11,100.00 11,100.00 เฉพาะเจาะจง 1. นิภาพร เครื่องเขียน 2. นิอร 

ซัพพลาย 3. กมลภัส พาณิชย

นิภาพร เครื่องเขียน 11-4-67

7 พฤศจิกายน 2566

จางเหมาทําอาหารเชาและอาหารกลางวัน

สําหรับนักเรียนโรงเรยีนสุโขทัย (ระหวางวันที่ 

1 - 28 ธันวาคม 2566)

212,670.00 212,670.00 เฉพาะเจาะจง รานวัชระพาณิช รานวัชระพาณิช 21-2-67

30 พฤศจิกายน 2566
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แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต โรงเรียนสุโขทัย

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

1

2



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง
วงเงินที่จัดซื้อหรือ

จัดจาง (บาท)
ราคากลาง (บาท) วิธีซื้อหรือจาง

รายช่ือผูเสนอราคา

และราคาที่เสนอ

ผูไดรับการคัดเลือก

และราคาที่ตกลงซื้อหรือจาง

เหตุผลที่

คัดเลือกโดย

สรุป

เลขที่และวันที่ของสัญญา

หรือขอตกลงในการซื้อหรือ

จาง

จางเหมาทําอาหารเชาและอาหารกลางวัน

สําหรับ นักเรียนโรงเรียนวัดธรรมาภิรตาราม 

(ระหวางวันที่ 1 - 28 ธันวาคม 2566)

360,000.00 360,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เด็กแข็งแรง จํากัด บริษัท เด็กแข็งแรง จํากัด 3/2567

30/11/2566

จัดซื้อวัสดุคาใชจายในการจัดประชุมสัมมนา

ประธานกรรมการเครอืขายผูปกครองเพื่อ

พัฒนาโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร

1,740.00 1,740.00 เฉพาะเจาะจง 1.รานทิพยโรจน 2. รานชนน ๓. 

เอ็น แอนด พี กรุป

รานทิพยโรจน 5/2567

30/11/2566

แบบ สขร.1

สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือนพฤศจิกายน 2566

สํานักงานเขตดุสิต โรงเรียนวัดธรรมาภิรตาราม

วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

1

2


